Amaral Peixoto, Edifício das Profissões Liberais n.º 271, 6.º 
andar, salas 601 a 606, de propriedade do Instituto e locado ao 
Município de Nova Iguaçu, onde solicita os pagamentos dos 
alugueis vencidos de junho a outubro de 2025, no montante de 
R$ 62.638,31 (Sessenta e dois mil, seiscentos e trinta e oito reais 
e trinta e um centavos). 

12. Foi aprovado e emitido ao Previni, Parecer sobre Prestação de 
Contas Anual, parcialmente, referente aos meses de janeiro a 
setembro de 2025, emitido por esse Conselho Fiscal, nos termos 
da Lei n.º 4.962 de 14 de setembro de 2021, art.